
Uchwała Nr LXII/306/2023 
Rady Gminy Kętrzyn  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
 

 
 
w sprawie rezygnacji z członkostwa Gminy Kętrzyn w Stowarzyszeniu Miast, Gmin i Powiatów – Szlak 
Świętej Warmii  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kętrzyn uchwala:  
 
§ 1. Rezygnuje się z członkostwa Gminy Kętrzyn w stowarzyszeniu o nazwie Stowarzyszenie Miast, Gmin                  
i Powiatów–Szlak Świętej Warmii zwanego dalej Stowarzyszeniem.  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy lub osobę przez niego upoważnioną  do złożenia oświadczenia                                 
w przedmiocie wystąpienia Gminy Kętrzyn ze stowarzyszenia.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


